cum nomine suo suprascripto
Item caucio domini Hall questioniste est quatuor cocliaria cum nomine

suprascripto reijcitur hec caucio ijs iiijd

Item caucio domini Jacson est duo anuli aurei et vnus inauratus

Sequuntur debita vniuersitati Cantabrigie ex annuali redditu a
festo Michaelis archangeli preterito

In primis abbas westmonasterii debet x11

Item burgenses viUe Cantabrigie debent in festo Michaelis pro scriitacione

corei iys mj d

Item prior de barnwell debet pro nundinis sancti Jobannis baptiste vocatis
Mydsomer fay re pro xij annis quolibet anno vjs viijd vltra xiijs iiijd

annuatim solutos thome barbor bedello domini cancellarii

Summa debita iiiju

Item idem prior debet in festo annunciacionis proximo futuro vj8 viijd

Debita vniuersitati desparata p. 361
In primis doctores dolman et batmanson debent pro scolis iuris ciuilis

anno procuratorum fyscher et cooke xx8

Item doctor waghan debet pro eisdem xxs

Item doctor waghan debet pro eisdem xs

Item doctor Radclyff debet pro eisdem anno procuratorum bramton et
Robynson xxs

Item Magister philyppes debet iijn xiij8 iiijd

Item debet pro admissione Magistri beuerley in iure canonico anno
procuratorum grey et hammingraff iiij11

Item Margareta Mawdys debet vj8

Item doctor town debet vniuersitati iij8 iiijd quos recepit ab adriano et
barnardo pro violacione pacis

L. II. 5
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Item doctor thornborowgh debet pro scolis iuris ciuilis anno procuratorum
denton et gogney xxs

Item doctor dolman debet pro eisdem anno procuratorum Mylner et tate
XXs

Item idem doctor debet pro eisdem anno procuratorum wylkynto et
bekynsaw xxs

Item doctor patewyn debet pro eisdem annis procuratorum walles et bassett
Metcalff et laborn xls

Item doctor burgan debet pro eisdem xxs

Item doctor dawson debet pro eisdem anno procuratorum burton et wolfe
XXs

Item doctor candlyn debet pro eisdem anno procuratorum Syklyng et
patenson xx8

Item idem doctor debet pro eisdem anno procuratorum baldarson et wyatt
xx8

Item doctores candlyn et hanyball debent pro eisdem anno procuratorum
Edeman et hutchyn xx8

Collegium christi debet vniuersitati vt patet in anno cuttyng et goodryke
iijn ij8 xd

Quere hec in anno procuratorum bolron et baynbrygg

Item Magister persye debet pro sua admissione vj11 xiijs iiijd

Item Thomas Knygthon debet scripto obligatorio in cista communi
vj11 xiij8 iiijd

Sequuntur Redditus annuales solvendi per vniuersitatem

In primis pro lectura mathematicali iiij11

Item pro annuali redditu scolarum ijs

Item gardianis ecclesie sancti benedicti vjs viijd

p. 362 Compotus iohannis ostaby de quibusdam tenementis collatis
vniuersitati cantabrigie per magistrum barow

In primis idem iohannes computat de liij8 iiijd pro domo locata roberto
smyth

Item de xiij8 iiijd pro alio tenemento locato roberto smyth
Item de x8 pro tenemento locato rycardo collys

Summa omnium receptorum iiju xvj8 viijd

Idem iohannes petit allocari in primis xxxiij8 xjd distributes in exequiis
magistri barow

Item pro claue iiijd
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Item petit computans allocari pro labore iij8 iiijd

Item pro hamis feni[s]trarum iijd

Item auditoribus xvjd

Summa expensarum xxxix8 ijd

Summa omnium Receptorum per Johannem ostaby capellanum vniuersi-

tatis pro isto compoto iiju xvjs viijd

Summa omnium expensarum xxxix8 ijd

Et sic summa Receptorum excedit summam expensarum pro isto compoto
xxxvij8 vjd que quidem xxxvijs vjd addita xvij8 vjd repertis in Cista
communi remanet summa pro isto compoto lvs [preter j d ] x

Audito compoto Johannis Copynger et Giliberti lathame discedencium ab p. 363
officio procuratorio per M. vicecancellarium Johannem Watson Jo-
hannem Sampson sacre theologie professorem Johannem Tetworth
petrum Nobys Reginaldum Baynbrige auditores ciste communis
compertum est per eosdem quod predicti procuratores receperunt in
anno suo xxxiij11 vijs vjd

Summa expensarum per eosdem xix11 xiijs ijd et sic summa receptorum
excedit summam expensarum pro isto compoto per xiijli xiiij8 iiijd

que quidem summa xiijli xiiij8 iiijd addita summe reperte in cista
communi que erat cxxx11 xvjs vjd ob complet summam cxliiij11 x8 xd ob
preter c11 cardinalis Bowser et lvs in Bursa M. Barow Nos predicti
auditores exoneramus Johannem Copynger et Gilibertum lathame pro
superiori anno procuratores et oneramus Johannem Cocks et Rogerum
Ashe procuratores huius anni saltern pro pecunia debita ciste

[1518—1519]

Registrum Magistrorum Johannis cokkes et Rogeri Ashe P- 364
procuratorum vniuersitatis cantabrigie Anno domini
Mloccccc°xix° et Anno regni regis henrici octaui xj°

Recepta huius anni preter cxliiij11 xs xd ob et preter c11 cardinalis
bowser in cista communi per eosdem procuratores receptos

In primis pro communis xiij inceptorum in artibus xxjs viijd

Item ab eiisdem pro lectura matematicali xiiij8 iiijd

Item pro communis xxxix questionistarum quorum xxxj determinauerunt
iiju vs

Item pro communis xiij intranciuin in iure xxjs viijd

Item pro communis vnius inceptoris in iure ciuili xxd

Item pro communis vnius inceptoris in iure canonico xxd

1 alia manu.

5—2
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Item pro communis duorum inceptorum in theologia iijs iiijd

Item pro communis duorum intrancium in theologia iijs iiijd

Item pro communis in admissione doctoris nobs xxd

Item a doctore whytcops fratre minore v11 vjs viijd

Item a doctore swelyngtoon fratre augustiniensi v11 vjs viijd

Item pro incorporacione doctoris bryteyne in iure canonico xxd

Item pro incorporacione M. Croke xxd

Item pro incorporacione cuiusdam fratris minoris xxd

Item pro variacione M. cay now iijs iiijd

Item pro cathedra iuris ciuilis xxs

Item a balliuis cantabrigie pro inquisicione corei iijs iiijd

Item a M. vahhan pro debito M. phylyppes quod apparuit in dorso
indenture iij11 xiij8 iiijd

Recepta per iuniorem procuratorem

I n primis ab abate westmonistorii x11

I t em ab errario publico pro plumbario tectorio vj11

I t e m ex magistro clarke pro plumbo xj s

I t em pro variacione magistri Harmon iij8 iiijd

I t em a doctore capoon per manus M. edmundes pro sermone examinatorio
vjs viijd

I t em a M. thomsoon et reynold pro quadam summa ablata a cista communi
per grat iam vij11

I t em a doctore thymbylbe pro gratia de regendo et non regendo ad placi tum
xxvj8 viijd

I t e m a doctore metecawlffe pro consimili xxs

I t em pro excrescencia ordinariis lectoribus soluta lvj8 viijd

I t em pro violacione pacis recepti per vicecancellarium vj8 viijd

Summa omnium Eeceptorum xlvij11 xiiij8 viijd

p. 365 Expense per eosdem procurators facte anno quo supra

In primis pro generali proclamacione iiijs viijd

Item iiij hominibus qui pernoctauerunt in scolis ea nocte qua ignis erat
ibidem xvjd

Item pro potu eorum eadem nocte iiijd

Item pro depuritate scole therenciane vbi ignis erat ijd

Item in expensis nocte predicta circuendo villam ad mandatum M. vice-
cancellarii xxijd

Item pro oblacionibus in missa pro benefactoribus iij8

Item clerico parochiali: sacriste: et campanario pro eiisdem exequiis xijd

Item predictis personis pro exequiis elene regine xd

Item pro crucis portacione decies in processionibus iij8 iiijd
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I tem M. cheke pro xvij missis et pro cera in noua capella expensa iiijs iijd

I tem pro prandio auditorum ciste communis x8 ixd

I tem pro scolarum purgacione erga diem cinerum ijs

I tem pro piscibus datis iusticiariis domini regis viij8

I tem gardianis ecclesie sancti benedicti vjs viijd

I tem pro duobus sacculis ad portandum pondera et stateras viijd

I tem clerico parochiali beate marie: sacriste: et campanario pro exequiis
henrici septimi xvjd

I tem M. cheke pro cera in eiisdem exequiis expensa ij8 viijd

I tem gardiano fratrum minorum pro reparacione ecclesie sue ex dono
vniuersitatis xls

I tem pro emundacione scolarum erga solemnem incepcionem ij8

I tem pro expensis circa eandem incepcionem factis xiij8 vijd ob
Item M. vahhan in plenam solucionem stipendii M. phylyppes pro leccione

ordinaria u t conceditur ab vniuersitate per gratiam iij11 xiij8 iiijd

I tem pro piscibus datis iusticiariis domini regis vj8

I tem collegio benedicti pro annuali reditu scolarum ij8

Item pro inquisicione scolarium per noctem vagancium x8

I tem pro proclamacione facta in nundinis sterbryg xijd

Item pro expensis factis in itinere ad dominum cancellarium pro appella-
cionibus xv8 viijd

I tem Jacabo nycolsoon vitrario pro fenestris in ecclesia beate marie vij11

I tem expensis per vicecancellarium v8 iiijd

Summa huius lateris xvij11 vj8 j d ob

Expense per Juniorem procuratorem p. 366

In primis Magistro croke iiij11

Item pro plumbo ponderanti vic H dim et vij11 xxxiiij8 iijd

Item pro plu[m]bario tectorio xxij8

Item pro plumbo ponderanti vijc H dim vij11 vjc H qa et xiij11 iij11

Item vagabundis inquirendis termino sancti michaelis ix8

Item pro plumbario tectorio secunda vice xv8

Item operario circa plumbarium tectorium xxd

Item pro vagabundis inquirendis termino natiuitatis xs vjd

Item tabellario regine vj8 viijd

Item eodem (sic) in potu xd

Item scriptori litterarum domino montioye xijd

Item episcopo eliensi pro pissibus vj8 viijd

Item Magistro clarke pro lignis circa tectorium plumbarium viijd

Item eodem die quo balliuus Wethyngam fait in carcere xxd

Item pro vagabundis inquirendis termino pasce vij8

Item pro vagabundis tempore nundinarum midsomer iijs
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Item Magistro clarke pro labore circa tectorium plumbarium iijs iiijd

Item pro lectura mathematicali iiij11

Item pro pissibus doctori tunstall iij8 iiijd

Item operario circa plumbarium tectorium xijd

Item pro vagabundis inquirendis termino sancti Johannis et in tempore

nundinarum styrbryge xs

Summa huius lateris xvij11 vij8 vijd

Summa totalis expensarum xxxv11 iij8 viijd ob

Summa omnium receptorum xlvij11 xij8 viijd

Et sic summa receptorum excedit suinmam expensarum xij1* viij8 xjd ob
que quidem summa scil. xij11 viij8 xjd ob addita summe reperte in
cista communi scil. cxliiij11 x8 xd ob remanet summa pro isto compoto
clvju xix8 xd preter cH Cardinalis powser et lv8 in bursa M. Barrow

p. 367 Nomina graduatorum huius anni

Inceptores in theologia dominus hadley canonicus

doctor nobs dominus hawltoone monacus

doctor swelyngtoon Bacularii in iure
doctor whyttcops M. bekynsaw compownder

Inceptores in iure dominus lesse
, , . . . dominus gyllott
doctor sam in iure canonico . QJ

, , ,, . . . .,. dominus westle
doctor ryvett m iure ciuili . , l

dommus lache
Inceptores in artibus dominus heyttoon

Magister Heyns dominus smyth
M. wyld dominus grey
M. wyttoon hows
M. lawnd dominus wysse
M. whyttwell vicarius de marsey
M. ashtoon Johannes thomas
M. hooke rogerus roberdes
M. vnderwode -D , . . . ,.,

Bacularii m artibus
M. dent .
, , , n dominus smyth
M. roberds •;
.... ,, , dominus nyll
M. godbole . J

, r . dominus bullok
M. crosley , . .
AT dominus cade
M. hygden

dominus newman
Bacularii in theologia dominus hawkyns

M. spooner dominus corwelys
M. snede dominus wyttoon
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dominus dauy dominus
dominus crofft dominus
dominus byrkett dominus
dominus lynsey dominus
dominus godfry dominus
dominus brett dominus
dominus turnar dominus
dominus tweyttes dominus
dominus wyndy dominus
dominus thyrkyll dominus
dominus hasyldene dominus
dominus steuynson
dominus marshall
dominus bygraffe
dominus ormystoon dominus
dominus parcar dominus
dominus clerk de collegio Jhesu dominus
dominus clerk de collegio Christi dominus
dominus same dominus
dominus bakun dominus
dominus hobsoon dominus
dominus pelkyrtoon dominus

coksawle
style
cawlcrathe
soothebe
burwell
buknam
tylney
gorrey
talboot
nycholas
westby

Nomina questionistarum post finalem
determinacionem adinissorum

stapyltoon
symsoon
wodd
blyth

byshopp
goldwyn
welshott

Cauciones deliberate nouis procuratoribus p. 368

In primis caucio doctoris boonde pro cathedra iuris canonici et est vna
pecia cum pace redditur magistro Ostoby in presentia magistri
Cheeke

Item caucio doctoris whyttcops et est vna pecia magna cum coopertorio
redditur doctori veneto in presentia magistri bayley

Item caucio M. lambert inceptoris in theologia et est duo regalia et vnum
• nobile redditur et soluitur pro gradu suo

Item caucio domini lache et est paruus calix in panno lineo redditur
Item caucio doctoris swelyngtoon et est magnus calix in lintheo redditur

sibi ipsi
Item caucio domini symsoon questioniste et est paruum fricellum ar-

genteum redditur magistro Maxwell
Item caucio domini hey toon et est quatuor nobilia in auro redditur

magistro vicecancellario et procuratoribus presentibus sibi ipsi
Item caucio domini wysse et est sex coclearia in lintheo
Item caucio domini wodd et est vna pecia in lyntheo redditur sibi ipsi
Item caucio domini gyllot et est sex coclearia cum mirra stante in lintheo